
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

09.10.19. 1.227.159,88

I. Претходно стање 1.248.482,88

у дин

II.

1 98.892,21

2 0,00

3 2.400,00

4 0,00

5 0,00

УКУПНО: 101.292,21

у дин.

III.

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

3,1

3,2

3,3

4. 23.723,00

4,1 4.363,00

4,2 9.360,00

4,3 10.000,00

4,4

4,5

4,6

4,7

4,8

4,6

4,7

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

AD Unisoft Kanjiža - održavanje softvera

Omega El.servis Senta - zamena lampe

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

ПАРТИЦИПАЦИЈА

Titan promet doo Senta - popravka



4,8

4,9

4,11

4,12

5. 98.892,21

5,1 81.107,41

5,2 17.784,80

5,3

5,4

5,5

6. 0,00

vi 6,1

6,2

6,3

6,4

6,5

6,6

7. 0,00

8. 0,00

9. 0,00

10. 0,00

10,1

10.2

10,3

10.4

10,5

11. 0,00

122.615,21

САНИТЕТСКИ И МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ :

ОТПРЕМНИНА

ИНДИРЕКТНИ ТРОШКОВИ СТОМАТОЛОГИЈЕ :

ЛЕКОВИ :

Farmalogist doo

ОСТАЛО

ИНВАЛИДИ

ЈУБИЛАРНЕ НАГРАДЕ

УКУПНО:

Vega doo


